U C H W A Ł  A  nr XXVIII/37/05

Rady Miejskiej w Żarach

z dnia  14 lipca  2005 roku

 w sprawie: zmiany   uchwały  Nr XXIII/83/04 z dnia 30 grudnia 2004 roku w sprawie budżetu  gminy na 2005 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz.U.  z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm ./  oraz art.110,art.124 ust.1 pkt 4     ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych/ Dz.U. z 2003 r . Nr  15 ,poz.148 ze  zm./

u c h w a l a się, co następuje

  §  1   Załącznik Nr 9  „ limity wydatków budżetowych na wieloletnie programy inwestycyjne      

             miasta  Żary na lata 2005 – 2007” do uchwały nr XXIII/83/04 Rady Miejskiej  w Żarach z  

             dnia 30 grudnia 2004  roku w sprawie budżetu gminy na 2005 rok  otrzymuje brzmienie jak w 

             zał. nr 1  do niniejszej uchwały.

  §  2   Wykonanie uchwały powierza  się  Burmistrzowi  Miasta.
  §  3   Uchwała wchodzi w życie z dniem   podjęcia.
Zał.nr 1
LIMITY WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Na wieloletnie programy inwestycyjne

Miasta Żary na lata 2005 - 2007

	Dział
	Rozdział
	Nazwa podziałki
klasyfikacyjnej
	Nazwa inwestycji
	Jednostka realizująca inwestycję
	Okres realizacji
	Łączne nakłady finansowe
	Wysokość wydatków

	
	
	
	
	
	
	
	2005
	2006
	2007

	
	
	
	
	
	
	
	Ogółem
	Z budżetu miasta
	Phare
	Kredyt
	Ogółem
	Z budżetu miasta
	Phare
	Inne
	Ogółem
	Z budżetu miasta
	Phare
	Inne

	600
	60016
	Transport i łączność
	Budowa drogi ul.Przemysłowa
	Urząd Miejski Żary
	2005
	1.660.000
	1.660.000
	160.000
	1.000.000
	500.000
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	Parking ul.Traugutta
	Urząd Miejski Żary
	2005
	396.000
	396.000
	396.000
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	Zagospodarowanie rynku
	Urząd Miejski Żary
	2005-2006
	4.065.935
	1.585.935
	1.585.935
	-
	-
	2.480.000
	291.600
	-
	2.188.400
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	Rondo- skrzyżowanie ulic

Okrzei-Górnośląska - Tunelowa
	Urząd Miejski Żary
	2005
	339.500
	339.500
	    339.500
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	Chodnik ul.Piastowska
	Urząd Miejski Żary
	2005
	215.000
	215.000
	215.000
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	Uzbrojenie terenu w strefie przemysłowej „lotnisko”
	Urząd Miejski Żary
	2005-2007
	4.600.000
	300.000
	300.000
	-
	-
	2.144.000
	444.000
	-
	1.700.000
	2.156.000
	456.000
	-
	1.700.000

	
	
	
	Drogi na osiedlu „Sportowa Duża”
	Urząd Miejski Żary
	2005
	500.000
	500.000
	200.000
	-
	300.000
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	Zakupy inwestycyjne
	Urząd Miejski Żary
	2005
	40.000
	40.000
	40.000
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	700
	70005
	Gospodarka mieszkaniowa
	Budownictwo mieszkaniowe
	Urząd Miejski Żary
	2005
	2.000.000
	550.000
	550.000
	-
	-
	650.000
	650.000
	-
	-
	800.000
	800.000
	-
	-

	750
	75023
	Administracja Publiczna
	Zakupy inwestycyjne
	Urząd Miejski Żary
	2005
	223.000
	223.000
	223.000
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	754
	85414
	Obrona cywilna
	Zakupy inwestycyjne
	Urząd Miejski Żary
	2005
	2.000
	2.000
	2.000
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	801
	80110
	Oświata i wychowanie
	Sala gimnastyczna
	Urząd Miejski Żary
	2005
	2.800.000
	2.800.000
	500.000
	-
	2.300.000
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	900
	90001
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	Kanalizacja sanitarna zatorze etap III
	Urząd Miejski Żary
	2005-2006
	13.000.000
	7.500.000
	690.000
	4.310.000
	2.500.000
	6.500.000
	2.190.000
	4.310.000
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	Kanalizacja sanitarna zatorze etap IV
	Urząd Miejski Żary
	2005-2007
	12.400.000
	400.000
	400.000
	-
	-
	6.000.000
	1.950.000
	-
	4.050.000
	6.000.000
	1.950.000
	-
	4.050.000

	
	90002
	
	Gospodarka odpadami
	Łuż.Związek Gmin
	2006-2009
	944.000
	-
	-
	-
	-
	236.000
	236.000
	-
	-
	236.000
	236.000
	-
	-

	
	90004
	
	Budowa parków zieleni
	Urząd Miejski Żary
	2005-2007
	1.200.000
	400.000
	400.000
	-
	-
	400.000
	400.000
	-
	-
	400.000
	400.000
	-
	-

	
	90015
	
	Oświetlenie ul.Staszica oświetlenie ul.Męcz.Oświęćimskich
	Urząd Miejski Żary
Urząd Miejski Żary
	2005

    2005
	140.000

60.000
	140.000

60.000
	140.000

60.000
	-

-
	-

       -
	-

-
	-

-
	-

-
	-

-
	-

-
	-

-
	-

-
	-

-

	
	90095
	
	Zadania wspólne
	Urząd Miejski Żary
	2005
	256.000
	256.000
	256.000
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	Schronisko dla psów
	Urząd Miejski Żary
	2005
	100.000
	100.000
	100.000
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	926
	92605
	Kultura fizyczna i sport
	Modernizacja stadionu „Promień”
	Urząd Miejski Żary
	2005
	300.000
	300.000
	300.000
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	45.241.435
	17.767.435
	6.857.435
	5.310.000
	5.600.000
	18.410.000
	6.161.600
	4.310.000
	7.938.400
	9.592.000
	3.842.000
	-
	5.750.000


